
ZARZĄDZENIE NR 1077/2023 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 20 października 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zaciągania zobowiązań w związku z realizacją 

przedsięwzięcia pod nazwą „Świadczenie usług cateringowych dla placówki oświatowej” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 uchwały Nr XLVI/529/22 Rady Miejskiej 

w Gostyniu z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Gostyń na lata 2023 – 2028 ze zmianami. 

 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Pana Karola Skowronka, Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Czarnego Legionu w Gostyniu do zaciągania zobowiązań związanych  

z realizacją przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej pod nazwą 

„Świadczenie usług cateringowych dla placówki oświatowej” do wysokości limitów 

określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Gostynia 

                   Jerzy Kulak 

             /Dokument podpisany kwalifikowalnym podpisem elektronicznym/ 


		2023-10-20T10:42:05+0200




